
HITY / LEDEN-ÚNOR

Nabídka je platná od 15. 1. do 29. 2. 2024.Ceny jsou uvedené bez DPH a platí do konce období nebo do vyprodání zásob. 
Tisková chyba vyhrazena. 

ČISTIČ BRZD CARFIT
Silnější, účinnější a praktičtější = prostě mnohem lepší. Takový je inovovaný sprej čistič brzd CARFIT. 
Ve srovnání s oblíbeným předchůdcem má nový čistící sprej daleko vyšší tlak, čehož bylo docíleno použitím vylepšené trysky, a především změnou 
hnacího plynu (původní propan-butan nahradil CO2). To při zachování osvědčených silných rozpouštěcích vlastností znamená mnohem  
efektivnější a účinnější odstraňování nečistot. Aplikaci spreje navíc usnadňuje nový 360° ventil, díky kterému lze stříkat s nádobkou v jakékoliv poloze, 
třeba i s dnem vzhůru.  
Stačí tedy namířit trysku na místo určené k vyčištění a pak už jen stříkat tak dlouho, než znečištění zmizí.

• osvědčené silné rozpouštěcí schopnosti
• velmi účinný odmašťovač
• silný hnací plyn a výkonná tryska (dostřik cca 3,5 m)
• ventil použitelný v různých polohách
•  antikorozivní a nevodivý
•  po odpaření nezanechává žádné zbytky
•  bez obsahu acetonu

Obj. číslo:
1004004227 - 500 ml - 42 Kč

ČISTIČ BRZD CARFIT JE DOSTUPNÝ TAKÉ VE VĚTŠÍCH  
PRŮMYSLOVÝCH BALENÍCH PRO DOPLŇOVÁNÍ RŮZNÝCH 
POSTŘIKOVACÍCH LAHVÍ:

Obj. číslo:
1003389878 - 5 l - 370 Kč
1003248721 - 25 l - 1 700 Kč
1009136770 - 60 l - 3 400 Kč 

3 400 Kč 60 l

 NOVINKA 

KOVOVÝ VÝPUSTNÝ KOHOUT 
PRO 60 L SUD
• samozavírací mechanizmus
• ocelová páka s možností uzamčení
• závit 3/4“

Obj. číslo:
1003246105 
- 285 Kč

 NOVINKA 
60 L BALENÍ  



3

MONTÁŽNÍ STROJ 
MONDOLFO TCN 8200 
Automatický stroj pro montáž a demontáž 
pneu s pneumaticky  
odklápěným zadním ramenem a 
pneumaticky jištěnou zouvací hlavou. 
• jednorychlostní otáčení stolu
• rozsah upínání uvnitř/vně: 13-23“/10-20“
• max. šířka ráfku: 12“
• max. průměr kola: 1 040 mm
• max. rozevření odražeče: 325 mm
• otáčky stolu: 8/min.
• napájení: 400 V
• pracovní tlak vzduchu: 8-10 bar
• pomocné rameno PROTEC je možné

doobjednat

Obj. číslo:
1002775556

50 000 Kč
SADA NA DETEKCI ÚNIKU S DETEKTOREM 
TLD 500
• kompletní profi sada k detekci netěsností

v okruhu klimatizací
• detektor úniku
• vodíkový redukční ventil PR-TG.10
• manometr pro kontrolu tlaku - 10 bar (zavěšení na kapotu)
• propojovací hadice, rychlospojky  pro vysoky a nízký tlak
• nabíječka
• sada neobsahuje tlakovou lahev!

Obj. číslo:
1002799336

23 000 Kč

AUTODIAGNOSTICKÉ ZAŘÍZENÍ KTS 350
• nástroj typu „vše v jednom“
• pro diagnostiku nepotřebuje žádný další hardware
• moderní zařízení s velkým výkonem hardwaru i softwaru
• nový procesor a SSD úložiště, operační systém Windows 10
• krátký čas náběhu zařízení
• obsahuje KTS-Hardware (komunikační karta

na bázi KTS 560 bez multimetru)

Obj. číslo:
1001266791

87 000 Kč

1“ NÁSTRČNÝ OŘECH 
- KRÁTKÝ, 71 MM
• nejušlechtilejší chrom-vanadová ocel,

chromování s matným satinováním
• 12ti hran
• celková délka: 92 mm

Obj. číslo:
1001339190

1 290 Kč
SADA AKU NÁŘADÍ 12 V
• aku ráčna 3/8“
• aku vrtací šroubovák s úhlovou hlavou
• šavlová pila
• 2x baterie 12 V, 2Ah
• rychlonabíječka 13,2 V, 2,2 A

Obj. číslo:
1003131632

3 990 Kč



4

o

ODSTRAŇOVAČ 
PRYSKYŘICE WAS 60.100
Alkalický vysoce účinný koncentrát určený 
k odstranění silného znečištění a hrubých 
nečistot (pryskyřice, bitumenu, dehtu, 
ulpělých nečistot, inkrustací, připálených/
zaschlých nečistot). 
Pro aplikaci stíráním, čištění nástřikem 
(ideální pro předsprejování).

Obj. číslo:
1002927001

950 Kč
HYGIENICKÝ DÁVKOVAČ 
3-MODUL
Flexibilní, hygienický a provozně 
bezpečný dávkovací systém s robustním 
polykarbonátovým krytem kouřové barvy.n

Obj. číslo:
1003169931

950 Kč

SADA PRO VÝMĚNU LOŽISEK A POUZDER 
Kvalitní masivní přípravky pro montáž / demontáž dvouřadých ložisek přední nápravy.  
K lisování lze použít šroubovici ze sady nebo lze misky a distanční pouzdra využít při práci  
na lisu. Souprava obsahuje 4 disky s délkou 64 mm, 13 disků pro vytlačování ložisek o vnitřním 
průměru 20 mm, 2 disky na podporu, šroub 27 mm o délce 190 mm a matici 32 mm.
• pro lisování přes vnější kroužek ložiska ø 71; 72; 74; 77,5; 81,5; 84; 88,5; 64; 73; 55,5; 66,5;

75; 67; 82,5; 76,5; 75; 102; 92 mm 
• pro lisování přes vnitřní kroužek ø 34,5; 38; 42; 38,5;

41; 42,5; 48; 33,5; 38,5; 38; 39 mm

Obj. číslo:
1003363243

1 500 Kč 21 ks

RÁZOVÝ TAHOVÁK 
ELEKTRICKÝ, 950W, WR 500
• napětí/frekvence: 230 V/50 Hz
• příkon: 950 W
• otáčky: 2300/min.
• max. kroutící moment: 500 Nm
• hmotnost: 3,3 kg

Obj. číslo:
1003256279

1 899 Kč

PŘÍRUBA CHLADIVA
• Škoda Octavia II, Superb II
• VW Golf V
• Audi A3 a další...

Obj. číslo:
1003357969

39 Kč

OLEJOVÉ POTRUBÍ
• Škoda Superb I
• VW Passat B5
• Audi A4 a další...

Obj. číslo:
1002955446

440 Kč

VEDENÍ CHLADÍCÍ 
KAPALINY
• Škoda Octavia I/II, Fabia I/II, Roomster
• VW Golf V, Polo V a další...

Obj. číslo:
1002851623

135 Kč
PŘÍRUBA CHLADIVA
• Škoda Octavia I, VW Golf IV

Obj. číslo:
1003341769

29 Kč

5 l



5

SWARFEGA RED
Vynikající čistič rukou s kukuřičnými 
granulemi pro autoservisy, technické služby 
a průmysl. Odstraňuje úpornou mastnotu, 
oleje, asfalt, naftu, kreosot, uhlík a většinu 
dalších znečištění na pracovištích. 

Obj. číslo:
1003469033

450 Kč 4 l

SUPER CLEAN 
UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ
Všestranný čisticí přípravek s aktivní 
složkou, naředěný a připravený k použití.

Obj. číslo:
1003130055

190 Kč 1 l

MONTÁŽNÍ PASTA
Montážní pasta určená pro montáž všech 
výfukových trubek. Neobshahuje azbest. 
Odolná vůči vysokým teplotám

Obj. číslo:
1001441904

50 Kč 150 g

TEROSON WX 160 FINECUT 
Leštící pasta

Obj. číslo:
1002729704

310 Kč 1 l

LOCTITE SF 7063
Čištění a odmašťování jakýchkoli povrchů 
nebo částí strojů před opravou nebo 
montáží. Odstraňuje většinu tuků, olejů, 
maziv a kovových třísek.

Obj. číslo:
1002840829

130 Kč 150 ml

FINAL INSPECTION
Přípravek pro údržbu všech typů 
lakovaných i nelakovaných, netextilních 
povrchů. Skvělý na odstranění lehkých 
nečistot (prachu, pylu, otisků prstů, ptačího 
trusu apod.) z laku, ideální pro lubrikaci laku 
při práci s clayem!

Obj. číslo:
1000981290

700 Kč 3,79 l



6

VÝBOJKA 
• D3S 35W P32d-5

Obj. číslo:
1003471686

399 Kč
ALTERNÁTOR
• Škoda Octavia, Fabia -10

Obj. číslo:
1001305711

2 199 Kč
STARTÉR 
• Škoda Fabia/Octavia TDI 96-

Obj. číslo:
1001305151

1 599 Kč

TURBODMYCHADLO 
• Škoda Octavia 04-

Obj. číslo:
1001295181

5 499 Kč
SPOJKOVÁ SADA
• Škoda Fabia 99-14

Obj. číslo:
1001307022

999 Kč
SERVOČERPADLO 
• Škoda Octavia 96-

Obj. číslo:
1001286634

1 399 Kč

PALIVOVÁ PUMPA 
• Škoda Octavia 02-

Obj. číslo:
1001303923

999 Kč
CHLADIČ MOTORU 
• Škoda Octavia 04-

Obj. číslo:
1001296155

939 Kč
LOŽISKO 
• Ford Focus 04-

Obj. číslo:
1001283989

749 Kč



7

SILIKONOVÝ SPREJ
Silikonový sprej k promazání a ochraně 
plastových nebo gumových částí. 
Zabraňuje vrzání a skřípání. Odolný vůči 
povětrnostním vlivům, slabým kyselinám 
a zásadám. Odpuzuje vodu. PH neutrální. 
Zabraňuje zamrznutí 
a slepení. Vynikající 
mechanická a tepelná 
stálost. Je odolný teplotám 
od -50 °C až do + 200 °C.

Obj. číslo:
1003252165

57 Kč 400 ml

RYCHLÝ START 
Startovací sprej pro benzínové a naftové 
motory, které nelze nastartovat z důvodu 
slabé jiskry nebo slabé komprese.

Obj. číslo:
1003278296

88 Kč 400 ml

BÍLÁ VAZELÍNA VE SPREJI
Mazací sprej pro mazání kovových 
nebo plastových mechanických částí. 
Výborná přilnavost a vysoká viskozita. 
Zabraňuje opotřebení a zadření. Vynikající 
mechanická a tepelná stálost. Odolný vůči 
povětrnostním vlivům  
a slabým kyselinám  
a zásadám. Odpuzuje vodu 
a je pH neutrální. Obsahuje 
PTFE (polytetrafluorethylen). 
Je odolný teplotám  
od -30 °C až do +160°C. 

Obj. číslo:
1003380811

69 Kč 400 ml

COCKPIT SPRAY - VANILKA 
Čisticí a konzervační interiérový sprej  
s vůní vanilky. Chrání a zkrášluje palubní 
desku a ostatní plastové části vozu, kterým 
dodává jemný sametový lesk. 

Obj. číslo:
1003445105

56 Kč 600 ml

ČISTIČ MOTORŮ
Extrémně účinný přípravek pro čištění 
motoru i v případě silného zašpinění. 
Vhodný i pro čištění starých motorů  
při renovacích veteránů a youngtimerů. 

Obj. číslo:
1003310381 
- 500 ml - 62 Kč
1003296119
- koncentrát 1 l - 98 Kč

62 Kč 500 ml

POHLCOVAČ PACHŮ 
S VŮNÍ LEVANDULE 
Univerzální přípravek se svěží vůní levandule 
pro rychlou neutralizaci pachů.  
Vhodný do aut, domácností, kanceláří, 
sociálních zařízení, komerčních prostor, 
apod.

Obj. číslo:
1003369522

110 Kč 500 ml

UNIVERZÁLNÍ ČISTÍCÍ 
PŘÍPRAVEK
Všestranný čistící přípravek s vysokou 
účinností, vhodný i pro odmaštění povrchů. 
Skvěle čistí lakované povrchy, lamino, 
plasty, digestoře. Má vynikající dezinfekční 
účinek.

Obj. číslo:
1003281591
- 500 ml - 70 Kč
1003379512
- koncentrát 1 l - 128 Kč

70 Kč 500 ml

HYDRAULICKÝ OLEJ HLP 46
Hydraulický olej CARFIT HLP 46 je vysokovýkonný EP-hydraulický olej. Používá se zejména  
v hydraulických zařízeních s hydrostatickými převody, kde provozní podmínky mohou dosahovat 
vysokého termického zatížení a kde hydraulická čerpadla a hydraulické motory z důvodů 
konstrukce nebo provozních podmínek vyžadují hydraulické oleje s přísadami zabraňujícími 
nadměrnému otěru.

Specifikace/schválení/požadavky:
ISO VG 46/ DIN 51524-2/ 

Obj. číslo:
1003175224 - 20 l - 920 Kč 
1003020732 - 60 l - 2 650 Kč 
1003158872 - 200 l - 8 150 Kč

od  920 Kč



8

MOBILNÍ DÍLENSKÁ RUČNÍ 
SVÍTILNA
• s kloubem
• 550 lumen

Obj. číslo:
1002962233

650 Kč
ZAVÍRACÍ NŮŽ PRO PŘÍPAD 
NOUZE 
• čepel s nátěrem
• aretace čepele při otevření
• integrovaný nůž na popruhy
• hrot na rozbití skla
• rukojeť z eloxovaného hliníku
• spona na opasek
• celková délka: 210 mm
• délka čepele: 85 mm
• hmotnost: 150 g

Obj. číslo:
1001466081

247 Kč
ŠKRABKA NA NÁLEPKY
• ideální k odstranění etiket, zbytků těsnění

a zbytků lepidla
• snadno vyměnitelná a zasouvací čepel
• s upínacím očkem
• zasunutí čepele škrabky do rukojeti díky

posuvnému prvku kvůli ochraně
• kovové tělo

Obj. číslo: 
1001338940

79 Kč

SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ
• velikosti: 1/4“, 3/8“, 1/2“

Obj. číslo:
1002836159

1 850 Kč sada 172 dílů

MOMENTOVÝ KLÍČ 
20-200 NM
Hlava s ráčnou s přepínáním 
otočným kolečkem.

Obj. číslo:
1003099248

1 802 Kč
SADA BITŮ
• k ruční práci a pro elektrické šroubováky
• včetně magnetického rychlovýměnného

držáku bitů a adaptérů pro nástrčné
ořechy 1/4“

• poniklováno
• speciální nástrojářská ocel
• v pevném umělohmotném kufříku

Obj. číslo: 
1001339674

779 Kč sada 208 ks

SADA PŘÍBORŮ PRO DĚTI
• nerezové provedení, tvarově stabilní,

vhodné do myčky nádobí
• měkké rukojeti určené k držení dětskou

rukou

Obj. číslo:
1002942356

234 Kč
VÝKONNÝ PNEUMATICKÝ NÁRAZOVÝ UTAHOVÁK 1/2‘‘ 
COMPETITION, 1750 NM
• max. povolovací moment 1750 Nm
• 3 přednastavené utahovací momenty: 610, 860, 1100 Nm
• spotřeba vzduchu: 200 l/min.
• hadice: 10 mm
• hmotnost: 2,15 kg

Obj. číslo:
1004024689

1 250 Kč



9

SADA ZAVÍRACÍHO NOŽE 
2 DÍLNÁ
• pro praváky i leváky
• včetně 15 lichoběžníkových čepelí
• čepel s tloušťkou 0,5 mm
• s rychlouzávěrem
• kovové provedení

Obj. číslo: 
1001338907

329 Kč
SOUPRAVA 
UMĚLOHMOTNÝCH 
ŠKRABEK
• 4 ks

Obj. číslo:
1002857614

278 Kč

PODLOŽKA  
PRO MECHANIKY
Vyrobeno z nesavé pěny s uzavřenými 
buňkami.
• rozměry: 975x385x30 mm
• čistá hmotnost: 0,79 kg

Obj. číslo:
1001246440

929 Kč

SADA IMBUS KLÍČŮ  
S KULOVOU HLAVOU 
• 1,5 ∙ 2 ∙ 2,5 ∙ 3 ∙ 4 ∙ 5 ∙ 6 ∙ 7 ∙ 8 ∙ 10 mm
• v klipu
• dlouhý design
• kuličková hlava
• výstup: vnitřní

šestihranný profil

Obj. číslo: 
1002987542

355 Kč

SADA NÁSTRČNÝCH 
HLAVIC PRO ŠROUBY KOL
• velikosti klíčů: 17, 19,  21 mm
• dlouhé provedení
• s otvorem pro pojistný kolík nebo

bezpečnostní pružinu a drážkou
pro o-kroužek

• čtyřhran 12,5 mm (1/2 palce)
• výstup: vnější šestihranný tažný profil

Obj. číslo:
1001248075

1 038 Kč

KLÍČ NA OLEJOVÝ FILTR
• manipulace s olejovými filtry a víky krytu olejového filtru
• 14hran - 74,4 mm
• pohon 10 = 3⁄8“, resp. vnější šestihran 27 mm
• pro filtry MANN a KNECHT ∙ OPEL filtry Longlife např. pro MERCEDES-BENZ OA s 2,2 l CDI

motorem ∙ M 102 ∙ M 103 ∙ M 104 ∙ M 110 ∙ M 111 ∙ M 119 ∙ M 120 ∙ M 613 ∙ Sprinter 2,2
l Turbo r.v. 2006, AUDI A4 2,0 r.v. 2002 ∙ A4 4vál. benzinový motor r.v. 12/2007 BMW OA ∙
BMW motocykl ∙ modely K = K 75-1100 LT ∙ model řada F a K VW Passat 1,9 TDI čerpadlo
tryska ∙ Passat B7 1,4 ∙ 1,8 ∙ 2,0 l TSI ∙ Golf Plus 2,0 r.v. 2005 ∙ Golf 6 1,6 l a 1,2/1,4/1,8/2,0 l
TSI ∙ Golf 7 1,2 -1,4 l TFSI ∙ Polo 5 1,2l – 1,4l TSI ∙ Tiguan r.v. 2007 1,4l TSI (110kW) 2,0l TSI
a také FORD ∙ OPEL ∙ PORSCHE ∙ PEUGEOT ∙ CITROËN ∙
RENAULT ∙ NISSAN ∙ TOYOTA ∙ MAZDA atd.

Obj. číslo: 
1001247575

440 Kč

PODLOŽKA POD KOLENA
• rozměry: 450x30x210 mm

Obj. číslo:
1001246436

462 Kč

MONTÁŽNÍ KLÍN, 
PLASTOVÝ
Pro karosářské práce, např. odsranění lišt, 
panelů, nápisů bez poškození.
• hrot 0,5 mm
• rozměry: 190x30x25mm

Obj. číslo:
1001247232

296 Kč



10

CHRÁNIČ SEDADLA 
NA VÍCE POUŽITÍ 
• ochrana sedadla auta před znečištěním
• univerzální velikost, pro většinu osobních

automobilů a užitkových vozidel
• lehký nylon, povrstvený PU
• odpuzující vodu, tuk a olej
• pratelný při 40 °C

Obj. číslo: 
1002818433

340 Kč
STAHOVÁK VNITŘNÍHO 
KROUŽKU LOŽISKA
Pro vnitřní ložiskové kroužky opírající 
se o náboj kola v upínacím rozsahu  
33-60 mm. Vyměnitelné kužely s průměrem
32 mm a 40 mm pro rozsáhlé pokrytí
aplikací. Vhodné také pro modely s klecí
ABS (např. VW Golf 4).
Upevňovací šroub zabraňuje
sklouznutí ramen.

Obj. číslo:
1003533945

4 808 Kč

SADA OČKOPLOCHÝCH 
KLÍČŮ
• 7-24 mm

Obj. číslo: 
1001249362

4 407 Kč 16 ks

UNIVERZÁLNÍ KLEŠTĚ 
(SIKO)
• rozsah upínání: 50 mm
• rukojeť s povrchovou úpravou ponořením
• délka: 260 mm

Obj. číslo:
1001250344

970 Kč
SADA BITŮ
2, 2.5, 3, 4, 5, 6, PZ 1, PZ 2, PZ 3, T 10 H, 
T 15 H, T 20 H, T 25 H, T 27 H, T 0.5 x 4, 
0.6x4.5, 0.8x5.5, 1x6, PH 1, PH 2, PH 3,  
T 6, T 7, T 8, T 9, T 10, T 15, T 20, T 25,  
T 27, T 30, T 40

Obj. číslo:
1001250746

901 Kč 51 dílů

SADA BITŮ A VRTÁKŮ + KOMPAKTNÍ 
ZAVÍRACÍ NŮŽ
 AKČNÍ SADA 

• bity Shockwave Impact Duty™
• zavírací nůž FASTBACK TM

Obj. číslo:
1004040331

823 Kč

+

NITRILOVÉ JEDNORÁZOVÉ RUKAVICE
Pevné a odolné rukavice o tloušťce 0,2 mm a hmotnosti 8 g, které 
snižují riziko roztržení a poškození. Konečky prstů se SMARTSWIPE™ 
umožňují používat zařízení s dotykovou obrazovkou bez nutnosti 
sundavání rukavic. 

Obj. číslo:
1009599971 - 7/S
1009599972 - 8/M
1009599973 - 9/L
1009599974 - 10/XL
1009599975 - 11/XXL

sada  255 Kč 50 ks

PNEUMATICKÝ RÁZOVÝ 
UTAHOVÁK 1/2“ 
• maximální povolovací moment 1720 Nm
• vysoce výkonný mechanismus dvojitého

kladiva
• maximální utahovací moment: 1100 Nm
• doporučený krouticí moment: 850 Nm
• spotřeba vzduchu: 198,1 l/min.
• pracovní tlak (v barech): 6,3 bar

Obj. číslo: 
1003490962

1 571 Kč



11

VYSAVAČ ASA 25 L PC
Vysavač pro suché a mokré vysávání - pro komerční použití. 
• objemový průtok: max.3600 l/min.
• podtlak: 210 hPa (mbar)
• filtrační plocha: 3000 cm²
• příkon: max.1250 W
• objem nádrže: 25 l
• sací hadice: Ø 32 mm
• délka hadice: 3,5 m
• hmotnost: 8,3 kg
• délka kabelu: 7,5 m

Obj. číslo:
1003113998

4 099 Kč
VYSAVAČ ASR 25 L SC
Vysavač pro suché a mokré vysávání - pro komerční použití.
• objemový průtok max.: 4380 l/min.
• podtlak: 270 hPa (mbar)
• filtrační plocha: 8600 cm²
• příkon max.: 1400 W
• objem nádrže: 25 l
• sací hadice Ø 35 mm
• délka hadice: 3,2 m
• hmotnost: 11 kg
• délka kabelu: 8 m

Obj. číslo:
1002839375

7 399 Kč

KOMPRESOR BASIC 250-24 W
Olejový pístový kompresor.
• sací výkon: 200 l/min.
• plnicí výkon: 110 l/min.
• efektivní dodávané množství (u 80 % max. tlaku): 95 l/min.
• max. tlak: 8 bar
• velikost nádoby: 24 l
• hmotnost: 27 kgl

Obj. číslo:
1003116357

3 699 Kč
AKU VRTAČKA BS 18  MD 2X2,0 AH
• 2x2Ah Li-Power
• nabíječka SC 30
• plastový kufr
• sada vrtáků
• sada bitů
• ochranné brýle
• šroubovací nástavce,

úhlové

Obj. číslo:
1003136465

3 738 Kč

ŠKRABKA S RUKAVICÍ
Obj. číslo:
1009623396

75 Kč
ŠKRABKA S KOVOVÝM 
BŘITEM
Obj. číslo:
1009650933

75 Kč
ŠKRABKA NA SKLO
Obj. číslo:
1003322059

11 Kč



12

SADA IMBUS ŠROUBOVÁKŮ S KULIČKOU
Nástrčné šestihrany s kulovými konci,  
které usnadňují ovládání klíče pod úhlem.
• 2.0 - 3.5 x 100 mm
• 4,0 - 7.0 x 150 mm
• 8.0-10.0 x 200 mm

Obj. číslo:
1004002065

363 Kč 11 ks

ADAPTÉR NA ZVEDÁK PŘEVODOVKY
Odolný adaptér z vysoce kvalitní ocele. 
Nastavitelná pracovní šířka (20-30 cm)  
i úhel náklonu (až 60°).
• max. kapacita zdvihu: 500 kg
• hmotnost: 9,4 kg
• velikost pracovní

platformy: 30 x 20 cm
• materiál: ocel

Obj. číslo:
1003434440

1 375 Kč

HRAZDA PRO ZAVĚŠENÍ 
MOTORU
• nosnost: 500 kg
• celková délka nosníku: 1500 mm
• šířka rozteče uchycení blatníků:

720-1480 mm
• maximální rozteč kotev: 640 mm
• délka kotvy: 340 mm
• délka řetězu: 980 mm
• hmotnost: cca 15 kg

Obj. číslo:
1003344218

1 890 Kč
DÍLENSKÝ JEŘÁB 2T
• délka ramene při zdvihu 2 t: 950 mm
• délka ramene při zdvihu 0,5 t: 1500 mm
• zvedací výška při 2 t: 50-1900 mm
• zvedací výška při 0,5 t: 0-2250 mm
• hmotnost: 85 kg

Obj. číslo:
1003398122

4 690 Kč
VYVAŽOVACÍ ZAŘÍZENÍ  
K DÍLENSKÉMU JEŘÁBU
Vyvažovací a polohovací zařízení. Ideální 
pomůcka pro montáž a demontáž motoru.
• max. zdvih zátěže:400 mm
• šrouby šířka: 460 mm
• délka řetězu s hákem: 340 mm
• max. nosnost: 900 kg

Obj. číslo:
1011100110

894 Kč

PRACOVNÍ LED SVÍTILNA 
NA KRK
• lampa na krk pro práci bez použití rukou
• stmívatelná, libovolně polohovatelná
• vybavena magnetem
• svítivost: max 300 lm
• doba svícení: 100%=3 hod./

50% = 6 hod.

Obj. číslo:
1002978721

481 Kč
HLINÍKOVÁ MINI SVÍTILNA 
S MAGNETICKÝM KLIPEM
• lehká pracovní lampa COB 200 lm
• 2 hod. svícení/3 hod nabíjení
• nabíjecí kabel USB C součástí dodávky
• 2x magnet (v klipu + v podstavci)

Obj. číslo:
1003135925

253 Kč
HYDRAULICKÝ ZVEDÁK 
PŘEVODOVKY
• váha: 30 kg
• zátěž: 0,5 t
• min.výška:

1100 mm
• max. výška:

1900 mm
• rozměry:

570x570x1100 mm

Obj. číslo:
1003260003

3 099 Kč



13

SADA HLAVIC  
NA POŠKOZENÉ ŠROUBY
Sada šestihranných klíčů s unikátním 
tvarem 6-ti spirálových drážek, které jsou 
navrženy pro uvolnění poškozených hlav 
šroubů a matic. 
• 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19 mm
• v kovovém kufříku

Obj. číslo: 
1003511221

374 Kč 10 ks

SADA KLÍČŮ PRO ZAVĚŠENÍ NA STĚNU
• kombinované klíče: 6-32
• očkoploché klíče:

TORX 6x8, 10x12, 14x18, 20x24
• ohnuté očkové klíče:

6x7, 8x9, 10x11, 12x13,
14x15,x16x17, 18x19, 20x22

• očkoploché klíče TYP C:
10x11, 12x13, 14x15, 16x17,
18x19

• polootevřené očkové klíče:
8x10, 9x11, 10x12, 13x14,
15x17, 16x18

Obj. číslo:
1004016111

1 663 Kč 47 ks

SADA KLEŠTÍ NA HADICOVÉ SPONY
• kleště na kabely s lankem
• kleště na hadicové spony s otočnými čelistmi
• keště na hadicové spony s otočnými

drážkovými čelistmi
• úhlové upínací kleště na úzké pásy
• úzkopáskové upínací kleště
• upínací kleště typu CLIC a CLIC-R
• stahovák hadic
• univerzální šroubovák
• tvarovaný, ohnutý háček

Obj. číslo:
1003417904

750 Kč

NÍZKOPROFILOVÝ ZVEDÁK 
2,5 T
• nosnost: 2 500 kg
• rozsah zdvihu: 80-360 mm

Obj. číslo:
1009508991

1 344 Kč

UTĚRKY PROTI ZAMLŽOVÁNÍ LINGETTES 
ANTI-BUEE
• speciálně vyvinuté, aby zabránily zamlžování všech typů povrchů
• vhodné pro čelní skla osobních i nákladních aut, motocyklové štíty,

ochranné i dioptrické brýle, dílenské, potápěčské či lyžařské masky
• balení obsahuje 20 dostatečně napuštěných ubrousků

v jednotlivých obalech

Obj. číslo:
1003519919

199 Kč 20 ks

SADA METRICKÝCH ZÁVITNÍKŮ 
A ZÁVITOVÝCH OČEK
• závitová očka
• závitníky
• závitníky kuželové

Příslušenství:
• vratidlo pro závitníky M3-M12

a M6-M20
• vratidlo pro závitníky ráčnové

s přepínáním směru
• držák závitových oček

M2-M9 a M10-M18

Obj. číslo:
1004002064

1 938 Kč 110 ks

SADA ŠROUBOVÁKŮ 10 KS 
• ploché šroubováky:

3/16“x38 mm, 5/16“x152 mm,
1/4“x100 mm, 3/16“x75 mm,
1/4“x38 mm, 1/8“x50 mm

• křížové šroubováky:
1/8“x50 mm, 1/4“x102 mm,
3/16“x75 mm, PH2-38mm

Obj. číslo:
1004016110

219 Kč 10 ks



14

SESTAVA ELEKTRICKÉHO ČERPADLA NA ADBLUE 
Včetně digitálního průtokoměru a výdejní pistole s automatickým vypínáním.
Sestava obsahuje: čerpadlo 230 V, výdejní hadici 6 m, sací hadici 1,5 m včetně připojovacího SEC adaptéru na IBC kontejnery pro AdBlue, napájecí 
kabel s klapkami 2 m, výdejní pistoli s mechanickým vypínáním. 
• nápájení: 230 V
• maximální průtok: 35 l/min
• pracovní cyklus: bez omezení
• výstupní tlak: 1,7 bar
• výkon 360 W

Obj. číslo:
1003311911

17 937 Kč

MOBILNÍ RUČNÍ PLNIČKA 
OLEJŮ 
• objem: 16 l
• použití: kardany, rozvodovky, převodovky
• hadice: 1,5 m

Obj. číslo: 
1003434743

2 362 Kč
VÝPUSTNÝ KOHOUT
Vnitřní závit 60x6 mm. 
Výpustný kohout na kanystry i pro kohouty 
IBC nádrží,  pro snadnou manipulaci  
a dávkování prostředku přímo z kanystru.

Obj. číslo:
1003380888

60 Kč

RUČNÍ ODSÁVAČKA  
A PLNIČKA OLEJŮ 1 L
Kovová ruční odsávačka a plnička olejů 1 l 
s gumovou hadičkou 30 cm. Praktická 
pro odsávání a  plnění olejů  a provozních 
kapalin.

Obj. číslo:
1011100096

293 Kč
LABORATORNÍ OLEJNIČKA 
- PE
Průhledná s uzávěrem a úzkou výlevkou. 
Pro oleje, ochranné nástřiky, mycí 
prostředky, dezinfekční prostředky, 
elektrolity v bateriích atd. V případě 
agresivní kapaliny doporučujeme konzultaci 
s dodavatelem!

Obj. číslo:
1011100097

124 Kč 500 ml

KONDENZÁTOR 
KLIMATIZACE
• Škoda Octavia II
• VW Golf V a VI
• Audi A3
• Seat Leon a další...

Obj. číslo:
1000331713

1 590 Kč

VOZÍK NA ODPADOVÝ OLEJ
• zařízení na zachytávání starého oleje
• blokový ventil pro vypouštění
• vana otočná o 360 stupňů
• rozměry vany: 53x33,5 cm
• nastavitelná výška vany: 103-175 cm
• plocha na sud:

39,5-45,5 cm
• 4 kolečka, z toho

2 otočná

Obj. číslo:
1003445943

1 863 Kč



15

SAMOSTMÍVACÍ SVÁŘECÍ KUKLA
Pro obloukové svařování ARC, TIG, MIG, Spot, Micro, Wire, AC, DC, 
svařování a řezání plazmou.
Certifikace: EN 166, EN 175, EN 379.
• 1x svářecí kukla s hlavovým křížem
• 1x náhradní vnitří ochranné sklo
• 1x náhradní vnější ochranné sklo

Obj. číslo:
1011100098 - červená
1011100099 - černá

kus  300 Kč

BEZPEČNOSTNÍ SVÍTILNA 
DO AUTA S MAGNETEM
• svítivost: 300 lm
• kovové kladívko
• řezák bezpečnostního pásu
• funkce zoom světla
• nouzové červené světlo

Obj. číslo:
1011100100

225 Kč
PRACOVNÍ SVÍTILNA 
S MAGNETEM
• svítivost: 1000 lm
• upevnění na stativ
• nastavitelný držák/stojánek
• indikátor nabití
• nabíjení přes USB kabel (součást balení)

Obj. číslo:
1011100101

324 Kč
MULTIFUNKČNÍ SVÍTILNA 
NA KLÍČE S MAGNETEM 
• svítivost: 900 lm
• COB LED
• karabina na klíče
• možnost použít jako závěsné svítidlo
• upevnění na stativ
• nabíjení přes USB kabel (součást balení)
• otvírák lahví

Obj. číslo:
1011100102

218 Kč

UNIVERZÁLNÍ KLÍČ NA SERVISNÍ SKŘÍNĚ
• otevírání elektrických rozvaděčů
• otevírání plynoměrových rozvaděčů (HUP)
• pro klimatizace
• ventilaci a odvzdušňování topení

Obj. číslo:
1011100103 - 13 funkcí - 108 Kč
1011100104 - 6 funkcí - 56 Kč

od  56 Kč

RUČNÍ ČERPADLO - PŘEČERPÁVAČ 
NA PALIVO
Ruční čerpadlo s 10 mm koncovkami.
• zpětný ventil
• přečerpávání vody, nafty, benzínu apod.

Obj. číslo:
1011100105 - 96 Kč
1011100106 - navíc 2x 1 m hadice, vn. průměr 10 mm - 163 Kč

od  96 Kč
DVOURAMENNÝ STAHOVÁK 150 MM
• k použití na vnější ložiska
• maximální rozpětí: 150 mm
• hmotnost: 1 kg

Obj. číslo:
1003423313

418 Kč



17

Obj. číslo: Popis: Objem: Cena:

1003323911 OIL SYSTEM CLEANER - Čistič vnitřních částí motoru, proplach. 300 ml 180 Kč

1003415813 OIL SYSTEM CARE - Ochrana olejového systému, aditivum do oleje. 300 ml 208 Kč

1003389757 NANO ENGINE SUPER PROTECTION - Ochrana motorů na bázi nanočástic, aditivum do oleje. 300 ml 215 Kč

1003304400 HYDRAULIK LIFTER CARE - Čištění a ochrana hydraulických zdvihadel ventilů. 300 ml 240 Kč

1003378252 OIL ANTI SMOKE - Přípravek do oleje redukující kouření. 300 ml 165 Kč

1003408539 ENGINE OIL STOP LEAK - Redukuje slzení a ztráty oleje z motoru. 300 ml 165 Kč

1003324129 EASY GEAR - Zlepšuje účinnost manuální převodovky, aditivum do manuální převodovky. 50 ml 165 Kč

1003385652 GEAR OIL STOP LEAK - Redukuje slzení oleje z manuální převodovky. 50 ml 165 Kč

1003323891 POWER STEERING CLEANER - Čistič, proplach posilovače řízení. 100 ml 125 Kč

1003378044 POWER STEERING NANO PROTECT - Aditivum, nano ochrana pro posilovač řízení. 100 ml 190 Kč



18

KERAMICKÁ PASTA
Pro mazání vysoce namáhaných povrchů 
vystavených vysokým teplotám a korozním 
vlivům jako jsou brzdové systémy, brzdové 
díly, výfukové díly a různé přírubové  
a šroubové spoje. Snižuje tření pohyblivých 
částí a poskytuje účinnou  
ochranu proti korozi.
Usnadňuje další rozebrání  
v budoucnu. Odolává 
teplotám +1.500 °C.

Obj. číslo:
1003536967

260 Kč 200 ml

MĚDĚNÁ PASTA
Pro mazání dílů, které jsou vystaveny 
vysokým teplotám a vlivům koroze, jako 
jsou závitové spoje, valivá a kluzná ložiska, 
brzdové díly a nářadí na stlačený vzduch. 
Snižuje tření pohyblivých  
částí a poskytuje účinnou 
ochranu proti koroze.
Usnadňuje další rozebrání  
v budoucnu. Odolává 
teplotám +1.500 °C.

Obj. číslo:
1004051883

260 Kč 200 ml

UNIVERZÁLNÍ LEPIDLO
Lepidlo ve spreji pro stálé i pro dočasné 
spoje. Vhodné na lepení papíru, lepenky, 
dřeva, textilu a různých druhů plastů.
Pro trvalé lepení se nanáší na obě plochy, 
pro dočasné pouze na jednu. Pak se vrstva 
lepidla nechá zaschnout a následné se 
lepené plochy pevně přitlačí k sobě.

Obj. číslo:
1003208993

150 Kč 500 ml

SADA NA OPRAVU SVĚTLOMETŮ 
Tři potřebné spreje systému ColorMatic - čistič plastů, základ na plasty a 2K čirý lak lesklý.

1. Očistěte světlo od hrubých nečistot. Oblepte okraje kolem světlometu maskovací lakýrnickou páskou, abyste při broušení nepoškodili
od brusného papíru okolní lak. Světlo bruste lehce pod vodou nejprve brusným papírem P800.
Potom postup opakujte brusným papírem P2000. Vše bruste pouze pod vodou, NE na sucho.
Pomáhejte si houbičkou namočenou ve vodě.

2. Odstraňte maskovací lakýrnickou pásku a světlo a okolí očistěte sprejem na čištění plastů.
3. Zamaskujete páskou a papírem okolí světlometu, aby se při lakování nedostal lak na karoserii.

Poté naneste na světlo v tenké a rovnoměrné vrstvě sprej základ na plasty (aktivátor) a nechte
zaschnout.

4. Protřepte sprej 2K čirý lak. Aktivujte kapsli s tužidlem ve spodní části a znovu důkladně
protřepejte, alespoň 2 minuty. Naneste lak na světlo ze vzdálenosti 25 cm v rovnoměrné vrstvě.
Vozidlem nejezděte, dokud není lak dokonale vytvrdnutý a odolný. Pokud před lakováním
druhého světlometu budete mít časovou prodlevu, nezapomeňte sprej před použitím znovu
důkladně protřepat.

Obj. číslo:
1003202726

425 Kč

UNIVERSÁLNÍ ČISTIČ 
S ACETONEM
Silné rozpouštěcí vlastnosti.  
Vhodné na čištění velmi odolné mastnoty  
na kovových dílech. Nezanechává žádné 
zbytky. Nevodivý. Velmi rychle se odpařuje. 
Obsahuje minimálně  
25% acetonu.

Obj. číslo:
1003218326

80 Kč 500 ml

ROZMRAZOVAČ N2 - SPREJ
Rozmrazovač skel, který se snadno aplikuje 
a brání dalšímu zamrzání skel.
Použitelný i při velmi  
nízkých teplotách (-20°).

Obj. číslo:
1001956831

59 Kč 300 ml

JEMNÝ TMEL
Rychle se vytvrzující dvousložkový 
polyesterový jemný tmel.  
Vhodné pro podklady z kovu, dřeva  
a betonu. Lze brousit za cca 20-30 minut.

Obj. číslo:
1003214822 - 250 g- 85 Kč 
1003224282 - 500 g - 138 Kč 
1003224597 - 1 kg - 175 Kč 

od  85 Kč



19

CERATEC KERAMICKÁ 
PŘÍSADA DO OLEJE
Snížeje tření a opotřebení motorů.  
Účinně zamezuje kontaktu kovových 
styčných ploch. Navíc zvyšuje životnost 
motoru a slouží ke snížení škodlivých emisí 
i spotřeby.
Dlouhodobé působení  
až 50 000 km  
provozu.

Obj. číslo:
1003508191

435 Kč 300 ml

UTĚSŇOVAČ CHLADIČE 
Pro utěsnění malých netěsností vodních 
chladicích systémů motorových vozidel, 
autobusů, užitkových a jednostopých 
vozidel.

Obj. číslo:
1000976602 - 150 ml - 140 Kč 
1002884434 - 250 ml - 170 Kč 

od  140 Kč

OCHRANA VENTILŮ U 
PLYNOVÝCH MOTORŮ
Pro všechny benzinové spalovací motory, 
které používají jako motorové pohonné 
hmoty plynná paliva LPG nebo CNG. 
Nehodí se pro vozidla s filtrem pevných 
částic (DPF).

Obj. číslo:
1002923473

390 Kč 1 l

STOP ZTRÁTÁM OLEJE
Pro všechny běžně dostupné motorové 
oleje v benzinových a dieselových motorech 
s i bez filtru pevných částic. Snižuje 
kouřivost motorů a únik oleje přes pístní 
kroužky a ventilová vedení.

Obj. číslo:
1003041838

245 Kč 300 ml

LKW MAZACÍ TUK KP2K-30
Pro mazání valivých a kluzných ložisek. 
Pro obtížné pracovní podmínky, vysoké 
tlakové namáhání, prašné  
a vlhké prostředí.  
Rozsah pro použití: -30 °C  
až +120 °C, krátkodobě  
až +130 °C. 

Obj. číslo:
1002792785

120 Kč 400 g

ČISTIČ CHLADIČE
Koncentrát pro čistění vodních chladicích 
soustav, speciálně v motorových vozidlech. 
Rozpouští vápenaté a olejové nečistoty v 
chladičích, topných soustavách, vodních 
rozvodech a ve vlastním motoru. 300 ml 
stačí pro 10 l chladicí kapaliny.

Obj. číslo:
1003073321

180 Kč 300 ml

PRO-LINE PROPLACH 
MOTORU
Čistění vnitřku motoru před výměnou 
motorového oleje. Čistí oblast pístních 
kroužků, tím zlepšuje jejich funkci, snižuje 
opotřebení válců a zaručuje plný výkon 
motoru.

Obj. číslo:
1003099436 - 0,5 l - 235 Kč 
1002801657 - 1 l - 370 Kč 
1002746562 - 5 l - 1 500 Kč 

od  235 Kč

LIQUI MOLY TOP TEC ATF 1850 
Nízkoviskózní vysoce výkonný převodový olej nové generace na bázi syntetické technologie 
určený pro automatické převodovky. Obsahuje moderní a vysoce kvalitní aditivní komponenty. 
Vedle výborné odolnosti proti stárnutí a oxidaci olej zaručuje díky extrémně vysokému indexu 
viskozity optimální řazení převodovky při všech podmínkách provozu. Olej také umožňuje 
realizaci dlouhých intervalů výměny oleje

Specifikace/schválení/požadavky: 
Dexron ULV; Ford Mercon ULV; Aisin Warner AW-2; 
Ford WSS-M2C 949-A

Obj. číslo:
1011093099 - 1 l - 245 Kč 
1011093100 - 20 l - 3 750 Kč 

od  245 Kč



20

VIF SUPER DIESEL ADITIV ZIMNÍ
Udržuje čistotu vstřikovacích trysek. Chrání palivový systém před 
korozí. Zvyšuje mazací schopnost paliva. Zvyšuje cetanové číslo  
až o 5 jednotek. Potlačuje pěnění paliva. Stabilizuje naftu  
s biosložkami a prodlužuje její skladovací dobu. Zlepšuje studený start 
motoru. Zlepšuje tekutost a filtrovatelnost nafty v zimním období. 

Obj. číslo:
1002979444 - 125 ml - 47 Kč
1003151609 - 500 ml - 172 Kč
1003143439 - 5 l - 1 225 Kč
1003411832 - 10 l - 2 350 Kč
1003155486 - 25 l - 5 750 Kč

od 47 Kč
VIF SUPER BENZIN ADITIV
Snižuje spotřebu paliva o 5-7%. Udržuje motor a palivový systém 
čistý. Zlepšuje mazací schopnost benzínu, chrání vstřikování před 
opotřebením. Snižuje tření v motoru a tím zvyšuje jeho výkon. Chrání 
palivový systém před korozí. Zachovává plnou funkci a životnost 
katalyzátoru. Působí preventivně proti zvyšování požadavku na 
oktanové číslo. Je kompatibilní se všemi druhy motorových olejů. 
Udržuje stabilní volnoběžné otáčky.

Obj. číslo:
1003148198 - 125 ml - 48 Kč
1003125531 - 500 ml - 174 Kč
1003311829 - 5 l - 1 240 Kč
1009516652 - 10 l - 2 390 Kč
1003391188 - 25 l - 5 800 Kč

od 48 Kč

TEROSON BOND 480 
Základní lepidlo pro přesklívání skel 
na karoserii.

Obj. číslo:
1003088024

165 Kč 310 ml

TEROSON BOND  
ALL-IN-ONE-PRIMER
Primer a aktivátor na autoskla, používá  
se pro podporu adheze před lepením skel.

Obj. číslo:
1001857922

125 Kč 10 ml

TEROSON VR 105
• univerzální intenzivní čistič skleněných

povrchů
• stabilní aktivní pěna na čištění oken

bez šmouh
• odstraňuje zbytky

olejů, vazelíny a lesků,
nikotinové zbytky, mrtvý
hmyz i ptačí trus nejen
ze skel, ale i z laků
a plastů

Obj. číslo:
1000948854

148 Kč 500 ml

DIESEL EMISSION 
REDUCER 
Intenzivní čistič naftových motorů 
pro extrémní snížení emisí.

Obj. číslo:
1000871651

300 Kč 500 ml

PETROL EXTREME 
INJECTOR CLEANER 
Chemické ošetření pro benzínové motory. 
Okamžitě čistí a chrání vstřikovací trysky, 
obnovuje a udržuje ideální funkčnost 
vstřikování. Vhodné pro  
všechny benzínové motory.

Obj. číslo:
1000871660

300 Kč 500 ml

3X A PETROL 
Čistič palivové soustavy pro benzinové 
motory s trojím účinkem: zvyšuje výkon 
motoru, snižuje spotřebu paliva a omezuje 
obsah zplodin ve výfukových plynech. 
Doporučuje se pro všechny nové i starší 
vstřikovací a karburátorové  
benzínové motory.  
Nepoškozuje katalyzátor.

Obj. číslo:
1003112092

130 Kč 325 ml



23

 MOTODÍLY

MISKOVÝ KLÍČ  
NA OLEJOVÉ FILTRY

Obj. číslo:
1003265467 - 64/65 mm
1003385672 - 65/67 mm

kus  149 Kč
OPTIMATE2
Automatická nabíječka pro údržbu  
a nabíjení standardních, AGM, GEL baterií. 
LED signalizace, ochrana proti zkratu.

Obj. číslo: 
1003380684

825 Kč
OPTIMATE4 DUAL 
PROGRAM
Automatická profi nabíječka navržena 
nejen pro originální zásuvky 12V BMW se 
systémem CAN-bus, ale i pro všechny 
ostatní motocykly. Pro standardní, AGM  
a GEL baterie o kapacitě 2 Ah až 50 Ah, 
12 V/0,8 A. Balení obsahuje propojovací 
kabel.

Obj. číslo: 
1003284918

1 090 Kč

DID NÝTOVAČKA KM-500
Nýtovačka určená pro nýtovaní  
a roznýtování sekundárních řetězů 
DID 520/525/530.

Obj. číslo: 
1003241387

2 309 Kč
HORNÍ KUFR SH-39
Uzamykatelný plastový horní kufr  
s možností dokoupení barevných krytů, 
opěradla, třetího brzdového světla  
jako příslušenství. Plotna pro uchycení  
je součastí balení. 
• objem: 39 l
• max. nosnost: 4 kg
• rozměr: 51x32x43 cm

Obj. číslo: 
1003344584

1 659 Kč
ANALOGOVÉ HODINY
• odolné proti vibracím a vodě
• výdrž baterie cca 4 roky
• světelné ručičky

Obj. číslo:
1003418584 - stříbrné
1003400070 - černé

kus  625 Kč

UNIVERZÁLNÍ OSVĚTLENÍ 
SPZ
• W5W-12V/5W
• 56x26mm
• homologované

Obj. číslo:
1003307268

219 Kč
TRHACÍ VYPÍNAČ

Obj. číslo:
1003386956 - černý
1003263515 - modrý
1003374162 - červený

kus  360 Kč
PŘEDNÍ SVĚTLOMET
Hlavní světlomet H4, černý, prům.180mm, 
homologace.

Obj. číslo: 
1003265412

1 080 Kč



24

MOTODÍLY

ŘETĚZOVÝ ZÁMEK
Řetězový zámek Heavy Duty s vylepšenými 
články z kvalitní oceli s prúměrem 10 mm.
• 3x klíč
• délka: 1,5 m

Obj. číslo:
1003422934

645 Kč
ZÁMEK NA BRZDOVÝ 
KOTOUČ
• průměr: 10 mm
• balení obsahuje přepravní vak

Obj. číslo:
1003417024

210 Kč
STOJAN MX
• černý
• výška min/max: 31/40 cm
• rozměr: 24x29,5cm
• max. nosnost: 160kg
• 3 mm pogumovaná deska

Obj. číslo: 
1003350561

795 Kč

MOTOCYKLOVÉ STOJANY BIHR

od 850 Kč

Obj. číslo: Popis: Cena:
1003238916 Stojan pod přední kolo, modrý, uchycení 

pod přední vidlici
860 Kč

1003357107 Stojan pod zadní kolo pro rolny v zadní 
kyvné vidlici, modrý

850 Kč

1003238916

1003357107

MOTUL 5100 15W50
4T olej vyvinutý aby splňoval nejnovější 
specifikace. Obsahuje nově vyvinutá aditiva 
snižující opotřebení a zaručující vynikající 
ochranu převodovky i motoru. 
API-SG/SH/SJ/SL/SM-JASO- MA2.

Obj. číslo:
1003262998 - 1 l - 195 Kč
1003325605 - 4 l - 665 Kč

od 195 Kč
MOTOREX CROSS POWER 
10W50
Plně syntetický vysoce výkonný motorový 
olej pro 4T Off-Road motocykly s extrémně 
dobrou tepelnou a střihovou stabilitou.  

Splňuje specifikace:
API SL, SJ, SH, SG; JASO 
MA-2

Obj. číslo:
1003420526 - 1 l 
- 325 Kč
1003325211 - 4 l
- 1 250 Kč

od 325 Kč
REPSOL 4T SMARTER 
SPORT 10W40 
Polosyntetický olej pro 4-taktní motory. 
Poskytuje vysokou tepelnou stabilitu  
a zajišťuje optimální mazání všech částí 
motoru. 
API SL, JASO T903: 2011 MA2.

Obj. číslo:
1004020125 
- 1 l - 149 Kč
1003475071
- 4 l - 629 Kč

od 149 Kč

LIQUI MOLY 4T SYNTH RACE 10W50
Plně syntetický vysoce výkonný motorový olej. Optimální mazání, 
výborná čistota v motoru, vynikající hodnoty součinitele tření a rovněž 
minimální opotřebení jsou samozřejmé, jakož i jemné spínání  
i vypínání spojky a řazení. Testovaný  
v motorech s katalyzátory a vyzkoušený  
v závodním nasazení.

Obj. číslo:
1002793142 - 1 l - 245 Kč
1002931531 - 4 l - 950 Kč

od 245 Kč




